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3. bekkur
Timi Manudagur bridjudagur Midvikudagur Fimmtudagur Féstudagur
8:30 - 09:10 Hja kennara h;grgggnla{a Hja kennara hljgriggnla{a Hja kennara
_ _ Sund 1/ lprottir 2/ g lprottir 2 / g
09:10 - 9:50 hja kennara hja kennara Hja kennara hja kennara Hja kennara
9:50 - 10:10 Friminutur og nesti
10:10 - 10:50 hjsaugednr?a/ra Smidja Smidja Stapamix Hja kennara
10:50 - 11:30 hjSauQSnr?a/ra Smidja Smidja Stapamix Hja kennara
11:30 - 12:00 Matur og friminutur
12:00 - 12:40 Hja kennara Hja kennara Hja kennara Hja kennara Smidja
e e g lprottir 3/ g lprottir 3/ -
12:40- 13:20 Hja kennara hia kennara Hja kennara hia kennara Smidja
Vidtalstimar eftir samkomulagi
Kennarar:

Kristin Bjiork Hallvardsdottir kristin.b.hallvardsdottir@stapaskoliis
Sigridur Heida Sigurdarsdottir sigridur.h.sigurdardottir@stapaskoliis

Sveinbjorg Anna Karlsdottir netfang: sveinbjorg.a.karlsdottir@stapaskoliis
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Kennarar:
Umsjonarkennarar: Studningsfulltrai:

Kristin Bjork Hallvardsdéttir (kristin.b.hallvardsdottir@stapaskoli.is) Gerdur Sigurdardottir

Sigridur Heida Sigurdardéttir (sigridur.h.sigurdardottir@stapaskoli.is)

Sveinbjorg Anna Karlsddttir (sveinbjorg.a.karlsdottir@stapaskoli.is)

Adrir kennarar sem koma ad nemendum.

iprottir

Viktor Ingi Sigurjénsson (hépur 1&2)
(viktor.i.sigurjonsson@stapaskoli.is)

Smari Ketilsson (hépur 3) (smari.ketilsson@stapaskoli.is)

Sund:
Jéna Helena Bjarnadattir (jona.h.bjarnadottir@stapaskoli.is)
Viktor Ingi Sigurjénsson (viktor.i.sigurjonsson@stapaskoli.is)

Textill
Gudny Pala Rognvaldsdottir (gudny.p.rognvaldsdottir@stapaskoli.is)

H6énnun og smidi
Haukur Hilmarsson (haukur.hilmarsson@stapaskoli.is)

Heimilsfraedi
Hronn Axelsdéttir (hronn.axelsdottir@stapaskoli.is)

Taekni og visindi
Brynja Stefansdottir (brynja.stefansdottir@stapaskoli.is)
Sveinbjorg Anna Karlsdéttir (sveinbjorg.a.karlsdottir@stapaskoli.is)

Sogugerd
Lif Anna Nielsen (lif.a.nielsen@stapaskoli.is)
Kristin Bjork Hallvardsdéttir (kristin.b.hallvardsdottir@stapaskoli.is)

Leikir og spil
Jéna Helena Bjarnadattir (jona.h.bjarnadottir@stapaskoli.is)
Sigridur Heida Sigurdardottir (sigridur.h.sigurdardottir@stapaskoli.is)

Myndlist
Ingvi Hrafn Laxdal Victorsson (ingvi.h.laxdal@stapaskoli.is)

Vidtalstimar eftir samkomulagi

Kennarar:
Kristin Bjiork Hallvardsdottir kristin.b.hallvardsdottir@stapaskoliis
Sigridur Heida Sigurdarsdottir sigridur.h.sigurdardottir@stapaskoliis

Sveinbjorg Anna Karlsdottir netfang: sveinbjorg.a.karlsdottir@stapaskoliis
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